
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu gminy Strzelce Opolskie 
i planów finansowych na rok 2022 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu gminy Strzelce Opolskie 
na rok 2022, ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2022 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
3 stycznia 2022 r., w szczegółowości dochodów i wydatków budżetowych z podziałem 
na poszczególne jednostki, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich i w planach finansowych pozostałych jednostek budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2022, zgodnie z załącznikami Nr 2-3 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą 
od 23 lutego 2022 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 

S K A R B N I K  G M I N Y  
 

Piotr Szuba 
 



I. DOCHODY

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Miejski
Ośrodek Sportu

i Rekreacji

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM (WŁASNE): +364 075,59 +349 075,59 -- -- -- +15 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +348 750,59 +348 750,59 -- -- -- -- --
75095 Pozostała działalność +348 750,59 +348 750,59 -- -- -- -- --

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+273 441,38 +273 441,38 -- -- -- -- --

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+75 309,21 +75 309,21 -- -- -- -- --

851 OCHRONA ZDROWIA +325,00 +325,00 -- -- -- -- --
85195 Pozostała działalność +325,00 +325,00 -- -- -- -- --

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 +325,00 +325,00 -- -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00 -- -- -- -- +15 000,00 --
85216 Zasiłki stałe +15 000,00 -- -- -- -- +15 000,00 --

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +15 000,00 -- -- -- -- +15 000,00 --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

   C) ZADANIA POWIERZONE

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10+11]

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 24 lutego 2022 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2022 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH Z DNIA 3 STYCZNIA 2022 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI

W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE I PLANÓW FINANSOWYCH
NA ROK 2022

w tym:

   A) ZADANIA WŁASNE

   B) ZADANIA ZLECONE



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Miejski
Ośrodek Sportu

i Rekreacji

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10+11]

w tym:

+364 075,59 +349 075,59 -- -- -- +15 000,00 --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

DOCHODY OGÓŁEM (A+B+C)



II. WYDATKI

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Miejski
Ośrodek Sportu

i Rekreacji

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM (WŁASNE): +364 075,59 +364 075,59 -- -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +348 750,59 +348 750,59 -- -- -- -- --

75095 Pozostała działalność +348 750,59 +348 750,59 -- -- -- -- --
4217 Zakup materiałów i wyposażenia +37 153,95 +37 153,95 -- -- -- -- --

4277 Zakup usług remontowych +5 905,23 +5 905,23 -- -- -- -- --

4307 Zakup usług pozostałych +230 382,20 +230 382,20 -- -- -- -- --

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych +75 309,21 +75 309,21 -- -- -- -- --

851 OCHRONA ZDROWIA +325,00 +325,00 -- -- -- -- --

85195 Pozostała działalność +325,00 +325,00 -- -- -- -- --
4300 Zakup usług pozostałych +325,00 +325,00 -- -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- -- --

85216 Zasiłki stałe +15 000,00 +15 000,00 -- -- -- -- --

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

+15 000,00 +15 000,00 -- -- -- -- --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +3 969,72 +3 969,72 -- -- -- -- --

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +3 969,72 +3 969,72 -- -- -- -- --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe +2 000,00 +2 000,00 -- -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +969,72 +969,72 -- -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych +1 000,00 +1 000,00 -- -- -- -- --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -3 969,72 -3 969,72 -- -- -- -- --

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -3 969,72 -3 969,72 -- -- -- -- --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 -- -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -969,72 -969,72 -- -- -- -- --

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 -- -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10+11]

w tym:

   A) ZADANIA WŁASNE

   B) ZADANIA ZLECONE



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Miejski
Ośrodek Sportu

i Rekreacji

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10+11]

w tym:

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+364 075,59 +364 075,59 -- -- -- -- --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

WYDATKI OGÓŁEM (A+B+C)

   C) ZADANIA POWIERZONE



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

+349 075,59

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +348 750,59
75095 Pozostała działalność +348 750,59

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+273 441,38

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+75 309,21

851 OCHRONA ZDROWIA +325,00
85195 Pozostała działalność +325,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 +325,00

+364 075,59

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +348 750,59
75095 Pozostała działalność +348 750,59

4217 Zakup materiałów i wyposażenia +37 153,95
4277 Zakup usług remontowych +5 905,23
4307 Zakup usług pozostałych +230 382,20
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych +75 309,21

851 OCHRONA ZDROWIA +325,00
85195 Pozostała działalność +325,00

4300 Zakup usług pozostałych +325,00
852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00

85216 Zasiłki stałe +15 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

+15 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +3 969,72
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +3 969,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe +2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia +969,72
4300 Zakup usług pozostałych +1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -3 969,72
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -3 969,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -969,72
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 24 lutego 2022 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2022 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 3 STYCZNIA 2022 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2022

PLAN FINANSOWY
URZĘDU MIEJSKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2022 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   WYDATKI OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

+15 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00
85216 Zasiłki stałe +15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +15 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 34/2022 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 24 lutego 2022 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 6
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2022 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 3 STYCZNIA 2022 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2022

PLAN FINANSOWY
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2022 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM


